
UCHWAŁA NR XXIX/136/20 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzeń dotyczących otwarcia Targowiska Miejskiego, placów zabaw 
i siłowni plenerowych 

Na podstawie art. 41 ust. 3 w związku z art. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 poz. 713 ze zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1. Zarządzenie nr 76 Burmistrza Miasta Chojnowa z dnia 1 czerwca 2020 r. w sprawie otwarcia Targowiska 
Miejskiego w Chojnowie. 

2. Zarządzenie nr 80 Burmistrza Miasta Chojnowa z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie otwarcia placów 
zabaw i siłowni plenerowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

Id: 3A06E9A7-A59E-4822-B9C1-BB7CB778250D. Podpisany Strona 1




